
РЕШЕНИЕ 

 

 

20 августа 2020 г.                                                                       № 778 

Об установлении режима работы участковых избирательных 
комиссий муниципального района Шаранский район Республики 

Башкортостан на период подготовки и проведения выборов 
депутатов Совета муниципального района Шаранский район 

Республики Башкортостан пятого созыва,  
назначенных на 13 сентября 2020 года 

 
 В соответствии со статьёй 25 Кодекса Республики Башкортостан о 
выборах, территориальная избирательная комиссия муниципального района 
Шаранский район Республики Башкортостан решила: 
 1.Установить режим работы участковых избирательных комиссий 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан на 
период подготовки и проведения выборов депутатов Совета муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан пятого созыва 13 
сентября 2020 года согласно приложению. 
 2.Участковым избирательным комиссиям довести режим работы до 
участников голосования не позднее 01 сентября 2020 года. 
 3.Направить настоящее решение в Центральную избирательную 
комиссию Республики Башкортостан и участковые избирательные комиссии.  

4.Контроль над выполнением настоящего решения возложить на 
председателя территориальной избирательной комиссии муниципального 
района Шаранский район Республики Башкортостан. 
 
 
 

Председатель территориальной 
избирательной комиссии                 _________________ Р.У.Закиров 
                                                                                                   (подпись) 
 
Секретарь территориальной 
избирательной комиссии                _________________ Р.А.Латыпова 
                                                                                                      (подпись) 

 
 
 
 
 
 



                              
Приложение  
к решению ТИК 
муниципального района  
Шаранский  район  
Республики Башкортостан 
от 20.08.2020 г. №778 

 
Режим работы участковых избирательных комиссий                                            
на период подготовки и проведения выборов депутатов Совета 
муниципального района Шаранский район Республики Башкортостан 
пятого созыва 13 сентября 2020 года 

 
  

Наименование 
избирательной комиссии Время работы 

Участковые 
избирательные комиссии 

с 2 по 10 сентября 2020 года с 16.00  до 20.00 ч. в рабочие дни, 
с 10.00 до 14.00 ч. в выходные; 
с 11 по 12 сентября 2020 года с 8.00 до 20.00; 
13 сентября 2020 года с 7.00 до 21.00; 
с 2 -12 сентября 2020 года досрочное голосование 

 
 

 
 
 


	от 20.08.2020 г. №778

